
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio I – Affari Generali e personale della scuola 
Piazza delle Regioni s.n.c., 85100 Potenza - Codice Ipa: m_pi 

Pag. 1 a 2 
Pec: drba@postacert.istruzione.it - e-mail: direzione-basilicata@istruzione.it - 

          Codice per la fatturazione elettronica:K2CT3W per la contabilità  generale, C40FNK per quella ordinaria 

Tel. 0971/ 449911 – C.F.:96013630767 

Sito internet: www.basilicata.istruzione.it 

 
 

IL DIRIGENTE 

VISTO  il proprio decreto prot.121 del 09/08/2024, con cui è stato determinato e ripartito 

il contingente dei posti disponibili per le assunzioni con rapporto di lavoro a 

tempo indeterminato del personale docente della scuola dell’infanzia, primaria e 

secondaria di I e II grado nella regione Basilicata, per l’anno scolastico 2024/2025; 

VISTO  il proprio decreto prot.136 del 21/08/2024, con cui è stato rideterminato e ripartito 

il contingente dei posti disponibili per le assunzioni con rapporto di lavoro a 

tempo indeterminato del personale docente della scuola dell’infanzia, primaria e 

secondaria di I e II grado nella regione Basilicata, per l’anno scolastico 2024/2025; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale è stato accantonato 1 posto al concorso PNRR per la 

classe di concorso A017 nella provincia di Potenza anziché assegnato agli idonei 

del concorso ordinario di cui al D.D. n. 499 del 21 aprile 2020; 

 CONSIDERATO che per mero errore materiale è stato assegnato 1 posto agli idonei del concorso 

ordinario di cui al D.D. n. 499 del 21 aprile 2020 per la classe di concorso A046 nella 

provincia di Matera anziché nella provincia di Potenza; 

RITENUTO  pertanto, di dover apportare, in autotutela, le necessarie rettifiche al proprio 

decreto prot.136 del 21/08/2024; 

 

D E C R E T A 

per quanto indicato in premessa, il proprio decreto prot. 136 del 21/08/2024 è rettificato come di 

seguito indicato: 

PROVINCIA DI POTENZA 

CDC DENOMINAZIONE DISP. 
CONTINGENTE 

MASSIMO 
ASSEGNATO 

VINCITORI 
GM 

CO 2020 

C. 
PNRR 

ACC. C. 
PNRR 

IDONEI 
GM - CO 

2020 
GAE 

A017 
DISEGNO E STORIA 
DELL'ARTE  
II GRADO           1 1 - - - 1 -  

A046 
SCIENZE 
GIURIDICO-
ECONOMICHE        1 1 0 - - 1 - 

 

 

mailto:drba@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-basilicata@istruzione.it
http://www.basilicata.istruzione.it/


 

Pag. 2 a 2 
Pec: drba@postacert.istruzione.it - e-mail: direzione-basilicata@istruzione.it - 

          Codice per la fatturazione elettronica:K2CT3W per la contabilità  generale, C40FNK per quella ordinaria 

Tel. 0971/ 449911 – C.F.:96013630767 

Sito internet: www.basilicata.istruzione.it 

Ministero dell’istruzione e del merito        USR per la Basilicata - Ufficio I  

PROVINCIA DI MATERA 

CDC DENOMINAZIONE DISP. 
CONTINGENTE 

MASSIMO 
ASSEGNATO 

VINCITORI 
GM 

CO 2020 

C. 
PNRR 

ACC. C. 
PNRR 

IDONEI 
GM - CO 

2020 
GAE 

A046 
SCIENZE 
GIURIDICO-
ECONOMICHE        2 2 1 - - - 1 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e nei termini di legge. 

 

    IL DIRIGENTE               
        - Claudia DATENA- 

    Documento firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 

Agli A.T di Potenza e Matera     

Alle OO.SS. del comparto istruzione e ricerca 

Al sito Web         

mailto:drba@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-basilicata@istruzione.it
http://www.basilicata.istruzione.it/

		2024-08-27T11:16:02+0000
	DATENA CLAUDIA


		2024-08-27T13:20:31+0200
	protocollo




